

**Moduluaren arduraduna (urdinez) – Irakasgaiaren arduraduna (berdez) – Saiaren koordinatzailea (gorriz) – Zuzendaria (marroiaz)**

**Graduko koordinatzailea: M.Luz de la Cal**

| 1º MAILA                                                 | Elena Leinena | Irakaslea                                                                                | Saila                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Administrazio Zuzenbidea</b> 2.Lauhilekoa             |               | <b>Itxaso Sánchez</b> (gazt) (eusk)                                                      | Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia<br><b>Itxaso Sánchez</b> - Juan Ignacio Ugartemendia     |
| <b>Zuzenbide Zibila</b> 1.Lauhilekoa                     |               | <b>Madalen Goiria</b> (gazt – eusk-ing)                                                  | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - Gorka Galicia Aizpurua                                            |
| <b>Konstituzio Zuzenbidea</b> 1.Lauhilekoa               |               | <b>Leire Escajedo</b> (gazt)<br>Miren Gorrotxategi Azurmendi (eusk)                      | Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoarenak <b>Leire Escajedo</b> - Jose Luis de Castro Ruano |
| <b>Sozietateen Zuzenbidea</b> 2.Lauhilekoa               |               | <b>Elena Leinena</b><br>Irati Ontalvilla (gazt – eusk)                                   | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - Gorka Galicia Aizpurua                                            |
| <b>Lan Zuzenbidea</b> Urterokoa                          |               | <b>Enea Ispizua</b> , ( eusk )<br>Marta Arrue (gazt)<br>Amaya Martínez de Viergol (eusk) | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila<br><b>Edurne López Rubia</b> - Gorka Galicia Aizpurua                                         |
| <b>Ekonomia Politikoa</b> 2.Lauhilekoa                   |               | <b>Itziar Urizar</b> (gazt)<br>Zelai Aresti(eusk)                                        | Ekonomia Aplikatua<br><b>M.Luz de la Cal</b> - Patxi Zabalo                                                                           |
| <b>Gizartearen eta Lan Harremanen Historia</b> Urterokoa |               | <b>Bakarne Altonaga</b> , (gazt -eusk)<br>Mercedes Arbaiza (gazt)                        | Historia Garaikidea<br><b>Bakarne Altonaga</b> Susana Serrano Abad                                                                    |
| <b>Lan Arloko Psikologia</b> 1.Lauhilekoa                |               | Javier Cerrato (gazt)<br><b>Itziar Ugarteburu</b> (eusk-ing)                             | Gizarte-Psikologia<br><b>Javier Cerrato</b> Edurne Martínez Moreno                                                                    |
| <b>Lan Arloko Soziologia</b> 1.Lauhilekoa                |               | <b>Diego Carbajo</b> (gazt -eusk)                                                        | Soziologia eta Gizarte Langintza<br><b>Yolanda González Rabago</b> - Amaia Bacigalupe                                                 |

**Moduluaren arduraduna (urdinez) – Irakasgaiaren arduraduna (berdez) – Saiaren koordinatzailea (gorriz) – Zuzendaria (marroiaz)**

| 2º MAILA                                                 | Elixabet Errandonea | Irakaslea                                                                                        | Saila                                                                                         |
|----------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finantza Kontabilitatea 2.Lauhilekoa                     |                     | <b>Asier del Castillo</b> (eusk)<br>Arantza Laka (gazt)                                          | Finantza Ekonomia I<br><b>Asier del Castillo Duran</b> - Igor Alvarez Etxeberria              |
| Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea 1.Lauhilekoa            |                     | Ana Zapirain (gazt)<br><b>Amaia Mtez Viergol</b> (gazt -eusk)                                    | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila<br><b>Edurne López Rubia</b> - Gorka Galicia Aizpurua |
| Sindikatu Zuzenbidea Urtekoa                             |                     | <b>Koldo Irurzun</b> , Elisabet Errandonea (gazt - eusk)                                         | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila<br><b>Edurne López Rubia</b> - Gorka Galicia Aizpurua |
| Langileen Zuzendaritza eta Kudeaketa Urtekoa             |                     | <b>Alberto Amutio</b> , Urtzi Gorostiaga (cast)<br>Kepa Otaegi (eusk)<br>Alberto Amutio (ingles) | Gizarte-Psikologia<br><b>Javier Cerrato</b> - Edurne Martínez Moreno                          |
| Enpresen Kudeaketa I: Enpresa Ekonomia 2.Lauhilekoa      |                     | <b>Rosa M. Ahumada</b> (gazt)<br>Diego Minguez (eusk)                                            | Finantza Ekonomia II<br><b>Rosa M. Ahumada</b> - Susana Tejada Barrenechea                    |
| Kontabilitaterako Sarrera 1C                             |                     | <b>Asier del Castillo</b> (gazt)<br>Arantza Laka (eusk),                                         | Finantza Ekonomia I<br><b>Asier del Castillo Duran</b> - Igor Alvarez Etxeberria              |
| Ekonomia eta Ogasun Sistema 1C                           |                     | <b>Mikel Barba</b> (gazt - eusk)                                                                 | Ekonomia Aplikatua<br><b>M.Luz de la Cal</b> - Patxi Zabalo Arena                             |
| Gizarte Ikerketarako Teknika Kualitatiboak 1.Lauhilekoa  |                     | <b>Yolanda González</b> (gazt)<br>Irene Ruiz (eusk)                                              | Soziologia eta Gizarte Langintza<br><b>Yolanda González Rabago</b> - Amaia Bacigalupe         |
| Gizarte Ikerketarako Teknika Kuantitatiboak 2.Lauhilekoa |                     | <b>Iraide Fernández Aragón</b> (gazt)<br>Irene Ruiz Ciarreta (eusk)                              | Soziologia eta Gizarte Langintza<br><b>Yolanda González Rabago</b> - Amaia Bacigalupe         |

**Moduluaren arduraduna (urdinez) – Irakasgaiaren arduraduna (berdez) – Saiaren koordinatzailea (gorriz) – Zuzendaria (marroiaz)**

| 3º MAILA                                                                     | Eki Etxebarria | Irakaslea                                                              | Saila                                                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea II<br>1.Lauhilekoa                          |                | <b>Elena Galdós</b> (gazt)<br>Elixabet Errandonea (eusk)               | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila Civil<br><b>Eduarne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b> |
| Lan Arloko Zuzenbide Prozesala<br>1.Lauhilekoa                               |                | <b>Naiara Rodriguez</b> (eusk)<br><b>Ana Zapirain</b> (cast)           | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Eduarne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>          |
| Lan Ekonomia 1.Lauhilekoa                                                    |                | <b>Luz de la Cal</b> , Bernat Zubiri (gazt)<br>Garikoitz Otazua (eusk) | Ekonomia Aplikatua<br><b>M.Luz de la Cal</b> - <b>Patxi Zabalo Arena</b>                                    |
| Enpresen Kudeaketa II: Lanaren Antolakuntza eta Lan Metodoak<br>1.Lauhilekoa |                | <b>Alexander Velez Gardoki</b> (gazt - eusk)                           | Finantza Ekonomia II <b>Rosa M. Ahumada</b> <b>Susana Tejada Barrenechea</b>                                |
| Lan eta Gizarte Politikak 2.Lauhilekoa                                       |                | <b>Naiara Rodriguez</b> (gazt - eusk)<br>Elisabet Errandonea (eusk)    | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Eduarne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>          |
| Ikasgelako Praktiak I 2.Lauhilekoa                                           |                | <b>Amaia Mtez Viérgol</b> (gazt – eusk)<br>Amaia Ortiz (gazt)          | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Eduarne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>          |
| Laneko Osasuna eta Prebentzioa Urtekoa                                       |                | Enea Ispizua (gazt)<br><b>Eduarne López</b> (gazt - eusk)              | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Eduarne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>          |
| Negoiaziorako Teknikak 2.Lauhilekoa                                          |                | Alberto Amutio (gazt)<br><b>Eduardo Apodaka</b> (eusk)                 | Gizarte-Psikologia<br><b>Javier Cerrato</b> - <b>Eduarne Martínez Moreno</b>                                |
| Laneko Harremanen Teoria eta Egitura<br>2.Lauhilekoa                         |                | Luis Belaustegi (gazt)<br><b>Eki Etxebarria</b> (eusk)                 | Soziologia eta Gizarte Langintza<br><b>Yolanda González Rabago</b> - <b>Amaia Bacigalupe</b>                |

**Moduluaren arduraduna (urdinez) – Irakasgaiaren arduraduna (berdez) – Saiaren koordinatzailea (gorriz) – Zuzendaria (marroiaz)**

| 4º MAILA                                                        | Aitor Basañez | Irakaslea                                                                      | Saila                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finantza Egoeren Analisia 1.Lauhilekoa                          |               | <b>Asier del Castillo Duran</b> (gazt)<br>Arantza Laka (gazt)                  | Finantza Ekonomia I <b>Asier del Castillo Duran</b> -<br><b>Igor Alvarez Etxeberria</b>                                               |
| Auditoria Soziolaborala 1.Lauhilekoa                            |               | ----- (gazt)<br>----- (eusk)                                                   | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>                                     |
| Komunikazioa Euskaraz: Ekonomia, Enpresa eta Lan Harremanak 2C  |               | ----- (eusk)                                                                   | Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa -----<br>----- <b>Izaskun Aldezabal Roteta</b>                                                      |
| Enpresako Egonaldia I 1.Lauhilekoa                              |               | <b>Aitor Basañez</b> (gazt -eusk)                                              |                                                                                                                                       |
| Enpresako Egonaldia II 2.Lauhilekoa                             |               | <b>Aitor Basañez</b> (gazt -eusk)                                              |                                                                                                                                       |
| Funtzio Publikoa 1.Lauhilekoa                                   |               | <b>Itxaso Sánchez</b> (gazt)                                                   | Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia <b>Itxaso Sánchez</b> - <b>Juan Ignacio Ugartemendia</b> |
| Enpresen Kudeaketa III: Estrategia Zuzendaritza 2.Lauhilekoa    |               | <b>Diego Minguez Lozano</b> (eusk - gazt)                                      | Finantza Ekonomia II <b>Rosa M. Ahumada</b> <b>Susana Tejada Barrenechea</b>                                                          |
| Nominen Kudeaketa 2.Lauhilekoa                                  |               | <b>Maialen Aboitiz</b> (gazt -eusk)<br>Ana Zapirain (gazt)Amaya Martínez eusk) | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>                                     |
| Globalizazioa eta Lan Mundua 1.Lauhilekoa                       |               | <b>Ander Iturriotz</b> (gazt)                                                  | Soziologia eta Gizarte Langintza <b>Yolanda González Rabago</b> - <b>Amaia Bacigalupe</b>                                             |
| Euskararen Arauak eta Erabilerak 1.Lauhilekoa                   |               | ----- (eusk)                                                                   | Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa -----<br>----- <b>Izaskun Aldezabal Roteta</b>                                                      |
| Berdintasunerako Planak eta Negoziazio Kolektiboa 1.Lauhilekoa  |               | <b>Koldo Irurzun</b><br>Ana Zapirain (gazt)                                    | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>                                     |
| Enplegurako Politika Aktiboak 2.Lauhilekoa                      |               | <b>Jon Bernat Zubiri</b> (gazt)                                                | Ekonomia Aplikatua <b>M.Luz de la Cal</b> - <b>Patxi Zabalo Arena</b>                                                                 |
| Ikasgelako Praktiak II 2.Lauhilekoa                             |               | Juan Carlos Benito-Butrón (cast)<br><b>Amaya Martinez de Viergol</b> (eusk)    | Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila <b>Edurne López Rubia</b> - <b>Gorka Galicia Aizpurua</b>                                     |
| Laneko Arriskuen Prebentzioa Lanaren Antolakuntzan 2.Lauhilekoa |               | <b>Aitor Basañez</b> (cast)                                                    | Enpresen Antolakuntza <b>Aitor Basañez</b> - <b>Ernesto Cilleruelo Carrasco</b>                                                       |
| Enpresaren Zerga Araubidea 1.Lauhilekoa                         |               | <b>Aiala Elorrieta</b> (cast)                                                  | Ekonomia Aplikatua <b>M.Luz de la Cal</b> - <b>Patxi Zabalo Arena</b>                                                                 |
| Sindikatuaren Egungo Erronkak 2.Lauhilekoa                      |               | <b>Yolanda Gonzalez</b> (cas)                                                  | Soziologia eta Gizarte Langintza <b>Yolanda González Rabago</b> - <b>Amaia Bacigalupe</b>                                             |
| Gradu-amaierako lana                                            |               |                                                                                |                                                                                                                                       |